62  DIÁRIO OFICIAL Nº 35.465 Segunda-feira, 10 DE JULHO DE 2023

NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO
O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar RAIMUNDA DE SOUZA
XAVIER, que o processo de Aposentadoria nº 2017/155575, protocolo TCE
nº 001191/2022, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957333
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARIA JOSÉ DOS
SANTOS RODRIGUES, que o processo de Aposentadoria nº 200/396602,
protocolo TCE nº 001261/2022, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957337
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar NEUZA DE OLIVEIRA
DIAS, que o processo de Aposentadoria nº 2009/402614, protocolo TCE
nº 516542/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957341
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar VARLUCI EMILIA
RESENDE ARAUJO, que o processo de Aposentadoria nº 2015/429415,
protocolo TCE nº 521826/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957346
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar PAULO CARLOS SILVA
ASSUNÇÃO, que o processo de Aposentadoria nº 2013/509730, protocolo
TCE nº 525710/2019, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957348
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar LUZIA ELZA DA COSTA
ASSUNÇÃO, que o processo de Pensão nº 2017/399991, protocolo TCE nº
508985/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do Estado
do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957225
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar ALDA LIDIA DE AGUIAR
SILVEIRA, que o processo de Aposentadoria nº 2010/183044, protocolo
TCE nº 501115/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957233
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar LOURIVAL ALVES
DA SILVA, que o processo de Pensão nº 2018/444608, protocolo TCE nº

532894/2019, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do Estado
do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957071
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar LUZIA TAVARES
PEDROSA, que o processo de Pensão nº 2017/152326, protocolo TCE nº
510820/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do Estado
do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957077
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARCELINO SOUZA
FIGUEIREDO, que o processo de Pensão nº 2017/294502, protocolo TCE
nº 515696/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957081
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar Es-
tadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositivos
legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARCOS GABRIEL SA-
LES DE MORAES DA ROCHA, que o processo de Pensão nº 2017/137549,
protocolo TCE nº 510207/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de
Contas do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as
Unidades de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957083
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispo-
sitivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar JOÃO SEBAS-
TIÃO ALVES, que o processo de Pensão nº 2016/178130, protocolo TCE
nº 506196/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do
Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de
Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957084
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARIA RAIMUNDA
LOUCHARD LEAL, que o processo de Pensão nº 2017/138744, protocolo
TCE nº 517396/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas
do Estado do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades
de Atendimento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957086
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais dispositi-
vos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar MARIANO DA SILVA
CAMPOS, que o processo de Pensão nº 20008/443358, protocolo TCE nº
509718/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do Estado
do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957087
NOTIFICAÇÃO DE REGISTRO DEFERIDO

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará –
IGEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar
Estadual nº 39 de 09/01/2002, alterações posteriores e demais disposi-
tivos legais, vem, por meio deste instrumento, notificar NOEMIA CHAVES
SANTIS, que o processo de Pensão nº 2012/191125, protocolo TCE nº
502752/2018, obteve o registro deferido pelo Tribunal de Contas do Estado
do Pará – TCE. Para maiores informações, procurar as Unidades de Atendi-
mento virtuais ou presenciais.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do IGEPREV/PA

Protocolo: 957089